
２ ０ ２ ０ 年 ５ 月 ８ 日 

株 式 会 社 七 十 七 銀 行 

 

 

「FBC バンコク 2020 ものづくり商談会」の開催中止について 
 
 

株式会社七十七銀行（頭取 小林 英文）では、2020 年 5 月 13 日（水）～16 日（土）

に、タイのバンコクにおいて、Informa Markets 等が主催する「FBC バンコク 2020 もの

づくり商談会」の共催を予定しておりましたが、今般の新型コロナウイルス感染症（ＣＯ

ＶＩＤ－１９）の感染拡大が懸念されている状況を鑑み、開催を中止することとなりまし

たのでお知らせいたします。  

  

お申込をいただきましたお客様には、誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。  

  

以 上 


